† Decimo septimò ex proxima disputatione satis apparet, pactum † istud à filia juramento præstito factum, eam excludere ab hereditate paterna, etiamsi ipse pater intestatus mortem obierit, quòd receptissimum est: & id in specie notant Domin. Franc. & Georg. hic 9. *limit. col.* 4. Bart. Alex. *nu.* 8. & alii *in d. l. stipulatio hoc modo concepta. ff. de verbor. obligat.* ubi Joan. Crót. *num.* 26. dicens hæc opinionem communem esse, eam sequitur & Paul. Paris. *consil.* 26. *nu.* 17. *lib.* 3. Rota *in antiquis* 850.

† Decimo octavò non prætermittendum, † pactum istud etiam juramento præstito factum, minimè excludere filiam à bonis paternis, quæ feudalia sint, & quæ etiam fœminis ex natura feudi deferantur. His etenim bonis non videtur filia per pactum hoc simplex, adhuc juratum renuntiare: cum sanè hæc bona non sint omnino paterna, atque ita hunc Text. intellegere Alvarót. & Præpos. *in c.* 2. *de eo què fidem fecit agna.* optimè Paris. *in consil.* 12. *nu.* 56. *l. i.* & Thom. Gramma. *dec.* 101. *num.* 10. quorum opinio verissima est, & procedit, nisi aliud ex ipso pacto possit colligi & deduci, attentè perpena ipsorum paciscentium mente.

† Decimo nondò † hæc constitutio est intelligenda non tantum quoad ipsam renuntiantem: nam ei manifestè præjudicat pactum; sed & quoad ejus filios & hæredes. Nam hi excluduntur ab hereditate ista, cui renuntiatum est. Quòd gloss. hic *in verb. detrimentum*, communiter recepta satis manifestè notat. quæ quidem verissima est quoties filia, quæ renuntiavit, mortem obierit post patrem: hoc etenim casu hereditas patris non potest ab ea peti propter renuntiationem, nec item ab ejus filiis, qui non possunt alio jure avo succedere quàm ipsius matris. quòd tamen extinctum est per renuntiationem, nec unquam fuit mortuo avo matri delatum, & ab ea repudiatum, atque ideo locus non est successorio edicto, licet nepotes, velint jure proprio admit-

si hereditas siquidem paterna non defertur filia renuntianti, nec his qui ex ejus persona & jure succedere velint; attamen accrescit renuntiantis fratribus, jus autem accrescendi excludit successorium edictum. l. 1. c. quando non petent. pari. Bald. in l. minimus, per eum text. C. de suis & legit. heredib. Et præterea successorium edictum hac in specie minime obtinet: quia filia recepit dotem pro sua portione: eo etenim casu idem est, ac si filia jam successerit patri: atque ideo non admittuntur ejus filii ex successorio edicto. quod notant Baldus in l. duob. ff. de legat. l. 1. idem Bald. 2. quest. Dec. num. 18. & Alexan. in l. pactum dotali. C. de collat. quod filia, quæ renuntiavit, mortem obierit vivo patre, poterunt nepotes non obstante matris renuntiatione, jure proprio avi hereditatem petere: sicuti superius probavimus, §. 2. num. 4. & ult.